
Uitslag van de 3e GP Biljart Artistiek 2023/2024 gespeeld in De Koog op 27-28 januari 2024

Naam

1. Jop de Jong 

2. Erik Vijverberg 

3. Patrick de Haan 

4. Sander Jonen 

5. Benny Smits 

6. Mark Janssen 

7. René Dericks 

8. Robert v Veenendaal 

9. Fred Driessen 

10. Johnny van Mil 

11. Eric van Kampen 

12. Jean-Marie Limbourg 

13. Fred Groen 

14. Eric van Hoorn 

15. Walter Crols 

16. Remy Sleijpen 

17. Cock Ooms 

18. Willem Schreuder 

19. Bart van de Wijgert 

Toernooigemiddelde:

Deze Grand Prix is verspeeld over de sets D tot en met J van het 100-figurenprogramma,

met een totaal van 525 punten.

48 204 8 8 9,142% 13

38,375%

99 194 15 20 18,857% 15

70 200 10 10 13,333% 14

120 191 17 20 22,857% 17

100 193 14 20 19,047% 16

167 182 24 16 31,809% 19

166 185 23 30 31,619% 18

181 187 26 30 34,476% 21

177 181 25 45 33,714% 20

218 172 30 30 41,523% 23

210 171 30 32 40,000% 22

256 171 36 40 48,761% 25

237 171 33 53 45,142% 24

271 162 38 47 51,619% 27

266 167 39 52 50,666% 26

288 163 40 52 54,857% 29

278 160 40 58 52,952% 28

Rnk.pnt.

69,714% 32

310 158 43 50 59,047%

Pnt Pog Gem. fig. Serie %

30

366 153 51 65



Tussenstand na 3 Grand Prixs:

Naam

1. Erik Vijverberg

2. Benny Smits

3. Patrick de Haan

4. Sander Jonen

5. René Dericks

6. Robert v Veenendaal

7. Fred Driessen

8. Eric van Kampen

9. Fred Groen

10. Johnny van Mil

11. Jean-Marie Limbourg

12. Eric van Hoorn

13. Jop de Jong

14. Mark Janssen

15. Walter Crols

16. Cock Ooms

17. Willem Schreuder

18. Remy Sleijpen

19. Bart van de Wijgert

20. Wilfrie Vermeer

21. Brian Jalving

Gemiddelde na 3 Grand Prixs: 40,867%

17 1 GP

153 403 24 15 14,571% 26

10 10 13,333% 14

2 GP

147 183 22 30 28,000%

1 GP70 200

318 578 46 20 20,190% 47  

351 582

49  

393 569 57 23 24,952% 50

50 22 22,285% 47

 

390 563 57 58 24,761%

 

561 328 80 65 53,428% 53 2 GP

652 307

57  

545 544 78 45 34,603% 59

91 65 62,095% 56

 

519 534 75 30 32,952%

2 GP

644 512 90 45 40,888% 65  

655 518

67  

677 520 94 40 42,984% 67

93 39 41,587% 65

 

659 516 93 39 41,841%

 

 

788 490 110 53 50,031% 76  

839 480 117 60 53,269% 82

909 484 125 65 57,714% 87  

 

873 466 123 58 55,428% 83  

908 485 127 52 57,650% 87

964 461 135 50 61,206%

Rnk.pnt. Opm.

90  

Pnt Pog Gem. fig. Serie %


